

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZUŠ Bohumín	CC-CZ:	
Objekt:	Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620	Datum:	19.02.2025
KSO:	Název díla: Oprava elektroinstalace	IC:62331701	
Místo:	Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620	DIČ:	
Zadavatel:	Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620, příspěvková organizace	IC: 25817990	
Uchazeč:	Isac corporation s.r.o	DIČ: CZ25817990	
Projektant:		IC:	
Zpracovatel:		DIČ:	
Poznámka:		IC:	
		DIČ:	

Cena bez DPH175 622,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	175 622,00	21,00%	36 880,62
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK212 502,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZUŠ Bohumín	Datum:	
Objekt:	Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620	Projektant:	0
Místo:	Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620	Zpracovatel:	0
Zadavatel:	Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620, příspěvková organizace		
Uchazeč:	Isac corporation s.r.o		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem175 622,00

D 96 HSV175 622,00

Elektro- Sklep85 940,00

		Vypínač IP 6.1 vč.montáže	ks	8,000	230,00	1 840,00
		Zásuvka IP jednoduchá vč. Montáže	ks	6,000	270,00	1 620,00
		krabice IP vč.montáže	ks	8,000	120,00	960,00
		Svítilno IP vč.montáže	ks	7,00	1 230,00	8 610,00
		CYKY-J 3x1,5mm2 vč.tahání	mb	132,00	65,00	8 580,00
		CYKY-J 3x2,5mm2 vč.tahání	mb	75,000	64,00	4 800,00
		Rozvodnice IP vč.montáže	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
		Lišta 20x40 vč. Montáže	mb	80,000	87,00	6 960,00
		Chránič	ks	2,000	490,00	980,00
		6A/1/B vč. Montáže	ks	2,000	270,00	540,00
		10A/1/B vč.montáže	ks	2,000	290,00	580,00
		16A/1/B vč.montáže	ks	5,000	340,00	1 700,00
		Hlavní vypínač vč.montáže	ks	1,000	670,00	670,00
		Zapojení vodičů, sestavení krabice a příslušenství, osazení krabice, drobný spotřební materiál	kpl	1,000	21 300,00	21 300,00
		VRN- doprava stavba, přesuny hmot	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00
		Přípravné a dokončovací práce -zednická výpomoc	hod	320,000	35,00	11 200,00
		Demontáž staré elektroinstalace vč. Likvidace	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00
		Revize	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
		Sál				89 682,00
		Zásuvka dvojitá vč.montáže	ks	20,000	310,00	6 200,00
		Vypínač č.6 vč.montáže	ks	4,000	290,00	1 160,00
		Rozvodnice 60m pod omítku	ks	1,000	3 470,00	3 470,00
		10A/1/B vč.montáže	ks	11,000	270,00	2 970,00
		16A/1/B vč.montáže	ks	12,000	290,00	3 480,00
		16A/3/B vč.montáže	ks	1,000	390,00	390,00
		CYKY-J 3x2,5mm2 vč.tahání	mb	43,000	64,00	2 752,00
		Chránič	ks	2,000	490,00	980,00
		Stykač 20A/230V	ks	4,000	540,00	2 160,00
		Vypínač č.1 vč.montáže	ks	4,000	240,00	960,00
		Svítilna vč.montáže	ks	12,000	1 530,00	18 360,00
		Zapojení vodičů, sestavení krabice a příslušenství, osazení krabice, vykroužení krabic, sekání kapes, drobný spotřební materiál	kpl	1,000	26 600,00	26 600,00
		Oprava staré elektroinstalace, znovuosazení do omítky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
		Přípravné a dokončovací práce -zednická výpomoc	hod	320,000	25,00	8 000,00
		Revize	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
		VRN- doprava stavba, přesuny hmot, lešení pomocné	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00